1

【水道用品】

【外観】 【電動工具】

【ポータブル電源】 【木材】

2024 年 10 月 28 日

各位                               コーナン商事株式会社

【福岡県】コーナン PRO 太宰府店 オープンのお知らせ

コーナン商事株式会社（代表取締役社長 疋田 直太郎）は、2024 年 10 月 30 日、福岡県太

宰府市に「コーナン PRO 太宰府店」をオープンいたしますので、お知らせいたします。

2

コーナン PRO として、福岡県 7 店舗目となる「コーナン PRO 太宰府店」は、地域のお客様・建

築職人の皆様の期待に応え続け、この店ができて良かった、また来たいと思っていただけるよう

な、信頼のあるお店を目指して参ります。

お客様からの要望商品を拡充させ、工具、衣料、電材の配列を工夫し、建築資材・電動工具・

金物など約 36,000 アイテムの商品を取り揃えております。地域のお客様・建築職人の皆様から

愛される店づくりをおこなって参ります。

【店舗情報】

オープン予定日 2024 年 10 月 30 日（水）

店名 コーナン PRO 太宰府店

所在地 福岡県太宰府市大佐野 5 丁目 13 番 28 号

営業時間
月～土 6：30～20：00

日   9：00～20：00

店舗情報 https://map.hc-kohnan.com/shop/658

以 上

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622  MAIL IR＠hc-kohnan.co.jp

https://map.hc-kohnan.com/shop/658